様式第４号

応　急　修　理　依　頼　書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

柏崎市長　櫻井　雅浩

　次の被災者住宅について、別添修理見積書（写）のとおり応急修理するよう依頼しますので、工事完了後、速やかに工事写真（修理前、修理中、修理後の工事写真）と併せて「工事完了報告書」を提出してください。
　なお、工事内容の最終確認の結果、経費によっては応急修理の対象外となる場合もありますのでご了承願います。

１　被災者住所・氏名
住所
氏名

２　対象住宅所在地

３　受付番号

４　依頼工事の見積額　　　金　　　　　　　　　　　円（国及び県制度分）

（添付書類）
　　修理見積書（写）